UCHWALA NR I1V/36/2011

RADY POWIATU W CHOSZCZNIE
z dnia 20 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmian budzetu powiatu na 2011 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzgdzie
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z
2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241
z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, i Nr 106 poz. 675) oraz art 212
ust. 1 pkt. 1,2,3,4 i art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 zm.: z 2010 Nr 28, poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr
123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020 zm.: z 2011r. Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726)
uchwala sie, co nastepuje:

8 1. Zmniejsza sie plan dochodéw budzetu powiatu na 2011 r. o kwote 185 988,00 zt

Dziat 758 ROZNE ROZLICZENIA - 185 988,00 zt
Rozdz. 75801 _Czeé(: oswiatowa subwencji nglnej i 185 988,00 zt
jednostek samorzadu terytorialnego
Subwencje ogolne z budzetu
§ 2920 panstwa - 185 988,00 zt

§ 2. Zwieksza sie plan dochodéw budzetu powiatu na 2011 r. o kwote 26 258,46 zt

Dziat 852 POMOC SPOLECZNA - 475,00 zt
Rozdz. 85202 Domy pomocy spotecznej - 475,00 zt
§ 0870 Wplywy ze sprzedazy - 475,00 zt

sktadnikéw majatkowych
POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

Dziat 853 SPOLECZNEJ - 25 783,46 zt
Rozdz. 85324 Panstwowy Fundusz Rehabilitacji - 16 342,00 zt
Os6b Niepetnosprawnych
§ 0970 Wptywy z r6znych dochodéw - 16 342,00 zt
Rozdz. 85333 Powiatowe urzedy pracy - 4 667,00 zt
§ 0970 Wptywy z r6znych dochodéw - 4 667,00 zt
Rozdz. 85395 Pozostata dziatalnosé - 4 774,46 zt

Dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udziatem srodkéw europejskich
oraz $rodkéw, o ktérych mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3

§ 2009 pkt5i 6 ustawy, lub ptatnosciw - 4 774,46 zt
ramach budzetu srodkow
europejskich -
Wspotfinansowanie programow
i projektéw realizowanych ze
srodkow z funduszy



8§ 3. Zwieksza sie plan wydatkow budzetu powiatu na 2011 r. o kwote

Dziat 750

Dziat 852

Dziat 853

strukturalnych. Funduszu
Spojnosci, Europejskiego
Funduszu Rybackiego oraz z
funduszy unijnych finansujacych
Wspdlna Polityke Rolng

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Rozdz. 75020 Starostwa powiatowe

Wydatki na zakupy
§ 6060 inwestycyjne jednostek
budzetowych

POMOC SPOLECZNA

Rozdz. 85202 Domy pomocy spotecznej

Zakup materiatéw i
wyposazenia

Rozdz. 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

§4210

Zakup materiatéw i
wyposazenia

§ 4260 Zakup energii

§4210

§ 4270 Zakup ustug remontowych
§ 4300 Zakup ustug pozostatych

§ 4410 Podroze stuzbowe krajowe

Szkolenia pracownikéw
§ 4700 niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej
POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOLECZNEJ

Rozdz. 85333 Powiatowe urzedy pracy
§ 4270 Zakup ustug remontowych
§ 4300 Zakup ustug pozostatych

Rozdz. 85395 Pozostata dziatalnos¢

Wynagrodzenia bezosobowe —
§ 4177 Platnosci w zakresie budzetu
srodkow europejskich
Wynagrodzenia bezosobowe -
Wspotfinansowanie programow
i projektéw realizowanych ze
srodkow z funduszy
§ 4179 strukturalnych. Funduszu
Spojnosci, Europejskiego
Funduszu Rybackiego oraz z
funduszy unijnych finansujacych
Wspdlna Polityke Rolng
Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne - Pfatnosci w

84117 ;akresie budzetu srodkow
europejskich
Sktadki na ubezpieczenia

§ 4119 spoteczne - Wspotfinansowanie

programow i projektow
realizowanych ze $rodkéw z

153 313,75 zt
100 000,00 zt
100 000,00 zt

100 000,00 zt

16 817,00 zt
475,00 zt

475,00 zt
16 342,00 zt

6 142,00 zt

4 000,00 zt

700,00 zt
2 500,00 zt
1 000,00 zt

2 000,00 zt

36 496,75 zt

4 667,00 zt
4 372,00 zt
295,00 zt

31 829,75 zt

1 951,08 zt

344,07 zt

296,50 zt

52,44 zt



§ 4127

§4129

§ 4217

§4219

§ 4247

§ 4249

§ 4307

§ 4309

funduszy strukturalnych.
Funduszu Spéjnosci,
Europejskiego Funduszu
Rybackiego oraz z funduszy
unijnych finansujgcych Wspdlna
Polityke Rolng

Sktadki na Fundusz Pracy -
Pfatnosci w zakresie budzetu
srodkow europejskich

Sktadki na Fundusz Pracy —
Wspdtfinansowanie programoéw
i projektow realizowanych ze
srodkow z funduszy
strukturalnych. Funduszu
Spojnosci, Europejskiego
Funduszu Rybackiego oraz z
funduszy unijnych finansujacych
Wspdlna Polityke Rolng

Zakup materiatoéw i
wyposazenia - Pfatnosci w
zakresie budzetu srodkow
europejskich

Zakup materiatéw i
wyposazenia -
Wspotfinansowanie programoéw
i projektow realizowanych ze
srodkow z funduszy
strukturalnych. Funduszu
Spojnosci, Europejskiego
Funduszu Rybackiego oraz z
funduszy unijnych finansujgcych
Wspdlna Polityke Rolng

Zakup pomocy haukowych,
dydaktycznych i ksigzek -
Pfatnosci w zakresie budzetu
srodkow europejskich

Zakup pomocy haukowych,
dydaktycznych i ksigzek -
Wspotfinansowanie programow
i projektow realizowanych ze
srodkow z funduszy
strukturalnych. Funduszu
Spojnosci, Europejskiego
Funduszu Rybackiego oraz z
funduszy unijnych finansujgcych
Wspdlna Polityke Rolng

Zakup ustug pozostatych -
Pfatnosci w zakresie budzetu
srodkow europejskich

Zakup ustug pozostatych -
Wspotfinansowanie programoéw
i projektow realizowanych ze
srodkow z funduszy
strukturalnych. Funduszu
Spojnosci, Europejskiego
Funduszu Rybackiego oraz z
funduszy unijnych finansujgcych
Wspdlna Polityke Rolng

47,47 z

8,49 zt

492,40 zt

87,31 z

291,51 z

51,15 zt

23976,33 zt

4 231,00 zt



8 4. Ustala sie planowany deficyt budzetu w kwocie — 4 117 498,29 zt,
ktory zostanie pokryty przychodami pochodzacymi z:
1) zacigganych kredytéw - 3 215 000 zt,
2) wolnych srodkow, jako nadwyzki sSrodkéw pienieznych na rachunku biezacym budzetu,
wynikajacych z rozliczen kredytdéw i pozyczek z lat ubiegtych — 902 498,29 zt.

8 5. Ustala sie przychody i rozchody budzetu w kwotach:
1) przychody — 4 688 490,29 zt,
2) rozchody - 570 992 zt.
§ 6. Wykonanie uchwaty powierza sie Zarzgdowi Powiatu.

§ 7. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczgcy Rady
/-/ Konrad Bil



